


На малюнку наведені рекомендовані параметри щодо встановлення завіс.
Залежно від розміру / ваги фасаду встановлюється необхідна кількість завіс. 

РЕКОМЕНДАЦІЇ ЩОДО ВСТАНОВЛЕННЯ ЗАВІС 

На малюнку схематично вказані напрямки регулювань.
Допуски регулювань вказані в табличній частині технічних характеристик біля кожної групи завіс. 

ВЕРТИКАЛЬНЕ РЕГУЛЮВАННЯ ГОРИЗОНТАЛЬНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

РЕГУЛЮВАННЯ ГЛИБИНИ 

РЕГУЛЮВАННЯ ЗАВІС

+- 2

+- 2
+- 2

 Арт. № 96053 /12611 Арт. № 96054 / 12612

11,3 мм

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

200 шт. 

ЗАВІСА НАКЛАДНА / БЕЗ ПРУЖИНИ ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА / БЕЗ ПРУЖИНИ

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ З ПОСИЛЕНОЮ
МОНТАЖНОЮ ПЛАНКОЮ

Упаковка

Арт. № 96055 / 54810

ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ / БЕЗ ПРУЖИНИ 

H = 2
D

С

16

3 4

1817 19

5 6

C

A

41

11
,4

14
,8

37,5
102

4562 3216
,2

33

11
,4

14
,8

37,5

104

62

10,5
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51 4562 3216
,2

62

10,5
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

H = 2 H = 2
А

С

3

3

2

4 5

1 0

6

C

D

11
,3

14
,7

4562 3216
,4

37

10,5
21

9,5

62

105

24

Ø 4
2 Отв. Ø 35

14

C

D

2



+- 2

+- 2
+- 2

 Арт. № 96053 /12611 Арт. № 96054 / 12612

11,3 мм

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

200 шт. 

ЗАВІСА НАКЛАДНА / БЕЗ ПРУЖИНИ ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА / БЕЗ ПРУЖИНИ

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ З ПОСИЛЕНОЮ
МОНТАЖНОЮ ПЛАНКОЮ

Упаковка

Арт. № 96055 / 54810

ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ / БЕЗ ПРУЖИНИ 

H = 2
D

С

16

3 4

1817 19

5 6

C

A

41

11
,4

14
,8

37,5
102

4562 3216
,2

33

11
,4

14
,8

37,5

104

62

10,5
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51 4562 3216
,2

62

10,5
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

H = 2 H = 2
А

С

3

3

2

4 5

1 0

6

C

D

11
,3

14
,7

4562 3216
,4

37

10,5
21

9,5

62

105

24

Ø 4
2 Отв. Ø 35

14

C

D

3ЗАВІСИ SLIDE-ON



+- 2

+- 2
+- 2

11,3 мм

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

105°

200 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ

Упаковка

Арт. № 96052 Арт. № 96051 Арт. № 97757
ЗАВІСА +30˚ ЗАВІСА +45˚ ЗАВІСА -45˚

H = 2
А

С

7

4

8

5
H = 2

А

С

11

4

12

5
H = 4,5

А

С

6

4

8

5

C

A

30°

11
,3

14
,5

37,5

97

62

4562 3216
,8

10,5

21

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

62

43

C

A

45°

11
,3

14
,5

37,5
90

39

50-4
5°

C

A

13
15

,5

37

104

61

27

4 ЗАВІСИ SLIDE-ON



+- 2

+- 2
+- 2

11,3 мм

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

105°

200 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ

Упаковка

Арт. № 96052 Арт. № 96051 Арт. № 97757
ЗАВІСА +30˚ ЗАВІСА +45˚ ЗАВІСА -45˚

H = 2
А

С

7

4

8

5
H = 2

А

С

11

4

12

5
H = 4,5

А

С

6

4

8

5

C

A

30°

11
,3

14
,5

37,5

97

62

4562 3216
,8

10,5

21

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

62

43

C

A

45°

11
,3

14
,5

37,5
90

39

50-4
5°

C

A

13
15

,5

37

104

61

27

+- 2

+- 2
+- 2

11,3 ммГлибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Діаметр чаші завіси 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

35 мм

200 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ

Упаковка

Арт. № 97756 Арт. № 96050

ЗАВІСА З КУТОМ ВІДКРИВАННЯ 165˚ ЗАВІСА З КУТОМ ВІДКРИВАННЯ 135˚

H = 2
D

С

15

4

16

5

17

6

18

7

19

8
H = 2 C 4 5

63

C

D37

13
,6

10
,6

12
5

64 48

86

32 51

22

5,5Ø 3,8
2 Отв.

14,5

64

Ø 35
38

22
,5 4562 16

,8
11

,1
14

,6
37

78

62

10,5

21

9,5
Ø 35

Ø 4
2 Отв.

24

32 52
10

5
C

37
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+- 2

+- 2
+- 2

11,3 мм

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

105°

200 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ

Упаковка

Арт. № 96049 / 54812

ЗАВІСА +90˚ (РІВНОЛЕЖАЧА) / БЕЗ ПРУЖИНИ

H = 2
А

С

2

4

1

5

A

C

min 55

21

4562 16
,5 11

,3
14

,8

37

60

62

10,5

21

9,5

Ø 35

Ø 4

2 Отв.

24

32 51
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+- 2

+- 2
+- 2

9,8 мм

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

105°

26 мм

500 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ МЕБЛЕВІ MINI

Упаковка

Арт. № 97526 Арт. № 97527 Арт. № 97528
ЗАВІСА MINI НАКЛАДНА ЗАВІСА MINI НАПІВНАКЛАДНА ЗАВІСА MINI ВНУТРІШНЯ

10
,5

12
,8

28
86,5

52

22

C

D

H = 0
D

С

13

3 4

1514 16

5 6
H = 0

D

С

3

3 4

54 6

5 6
H = 0

A

С

2

3 4

01

5

13
,4 32 52
,5

3852
1012

,8

14,5

7,5

28

84,5

52

Ø 4
2 Отв. Ø 26

30

C

D

1012
,8

28
84

52

35

C

A

7ЗАВІСИ SLIDE-ON



+- 2

+- 2
+- 2

хром, чорний

Діаметр чаші завіси 

Заглушка завіси

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

105°

26 мм

500 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ ДЛЯ СКЛА

Упаковка

Арт. № 97523 Арт. № 97524
ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА

Арт. № 97525
ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

H = 1,5
D

С

14

4

15

5

16

6
H = 1,5

D

С

5

3 4

76 8

5 6
H = 3

А

С

5

3 4

34 2

5 6

97532
97533

ЗАГЛУШКИ 
Арт. Колір

хром

чорний

Ø 25,8

88

20

10
,7

13
,7

10
,7

Ø 25,8

10
,7

Ø 25,8

16

22

Ø
 3

2,
5

32 5313
,4

Ø 3
2 Отв.

C

D

C

D

C

A

10
,7

Ø 25,8

21

Ø 26

+- 2

+- 2
+- 2

11,3 мм 

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

110°

35 мм

100 шт. 

Ексцентрик
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ PROFI LINE

Упаковка

 Арт. № 97741
ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

Арт. № 97742 Арт. № 97743

C

A

4562 3216
,6

26

11
,3

14
,3

38

110

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

C

D

H = 0
D

С

15

3 4

1716 18

5 6

19

7
H = 0

А

С

3

3 4

12 0

5 6
H = 0

D

С

7

3 4

98 10

5 6

C

D

48

11
,3

14
,3

38
107

62

4562 3216
,6

28

11
,3

14
,3

38

109

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

8 ЗАВІСИ SLIDE-ON



+- 2

+- 2
+- 2

хром, чорний

Діаметр чаші завіси 

Заглушка завіси

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Slide-on 

сталь

нікель

105°

26 мм

500 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ ДЛЯ СКЛА

Упаковка

Арт. № 97523 Арт. № 97524
ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА

Арт. № 97525
ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

H = 1,5
D

С

14

4

15

5

16

6
H = 1,5

D

С

5

3 4

76 8

5 6
H = 3

А

С

5

3 4

34 2

5 6

97532
97533

ЗАГЛУШКИ 
Арт. Колір

хром

чорний

Ø 25,8

88

20

10
,7

13
,7

10
,7

Ø 25,8

10
,7

Ø 25,8

16

22

Ø
 3

2,
5

32 5313
,4

Ø 3
2 Отв.

C

D

C

D

C

A

10
,7

Ø 25,8

21

Ø 26

+- 2

+- 2
+- 2

11,3 мм 

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

110°

35 мм

100 шт. 

Ексцентрик
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ PROFI LINE

Упаковка

 Арт. № 97741
ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

Арт. № 97742 Арт. № 97743

C

A

4562 3216
,6

26

11
,3

14
,3

38

110

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

C

D

H = 0
D

С

15

3 4

1716 18

5 6

19

7
H = 0

А

С

3

3 4

12 0

5 6
H = 0

D

С

7

3 4

98 10

5 6

C

D

48

11
,3

14
,3

38
107

62

4562 3216
,6

28

11
,3

14
,3

38

109

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

9ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 2

+- 2
+- 2

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

105°

100 шт. 

Ексцентрик
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ ДЛЯ
АЛЮМІНІЄВОГО ПРОФІЛЮ

Упаковка

Арт. № 25387

ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

Арт. № 25388 Арт. № 25389

H = 0 K = 19 D = 16 H = 0 K = 19 D = 6 H = 0 K = 19 A = 3

9,
811

23
,6

9,
8

16
,6 32 5228

6,5

40,8

15,7
91

40
,8

M4

M4

D

K

D

K

9,
811

36

9,
840,8

15,7

91

9,
811 47

9,
8

40,8

15,6

91

A

K

10 ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 2

+- 2
+- 2

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

105°

100 шт. 

Ексцентрик
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ ДЛЯ
АЛЮМІНІЄВОГО ПРОФІЛЮ

Упаковка

Арт. № 25387

ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

Арт. № 25388 Арт. № 25389

H = 0 K = 19 D = 16 H = 0 K = 19 D = 6 H = 0 K = 19 A = 3

9,
811

23
,6

9,
8

16
,6 32 5228

6,5

40,8

15,7
91

40
,8

M4

M4

D

K

D

K

9,
811

36

9,
840,8

15,7

91

9,
811 47

9,
8

40,8

15,6

91

A

K

+- 2

+- 2
+- 2

11,3 мм

105°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

200 шт. 

Гвинт
Гвинт

Саморіз

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ ДЛЯ
МЕХАНІЗМІВ PUSHOPEN

Упаковка

Арт. № 97744

ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

Арт. № 97745 Меблеві завіси PushOpen 
використовуються для сумісної 
роботи з механізмом відкривання 
від натискання PushOpen Magnit.
У звичайних завісах пружина 
використовується для закривання 
дверцят та їх утримання
в зачиненому положенні.
При відчиненні від натискання 
пружина заважає механізму 
відштовхнути двері та значно 
зменшує кут відкривання.
Тому для відчинення дверей
від натискання з механізмами 
PushOpen Magnit використовують 
завіси зі зворотною пружиною.
При натисканні пружина виштовхує 
двері до повного відчинення.

H = 0
A

С

3

3 4

12 0

5 6
H = 0

D

С

15

3 4

1716 18

5 6

19

7

C

D

28

11
,2

14
,2

37,5
111

62

C

A

4562 3216
,4

53

11
,2

14
,2

37,5

105

62

10,5

21

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

11ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

95°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

°
 Арт. № 45000  Aрт. № 45001

Кут -30˚Кут -45˚

4562 3216
,8

11
,6

14
,5

38
112

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

30

55

-4
5°

C

A

11
,6

14
,5

38

112,5

62

30

С

46

А

-3
0°

H = 0
A

С

7

4 5

8
H = 0

A

С

13

4 5

14

62

+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

105°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

Арт. № 23913 / 23916

НАКЛАДНА З ДОТЯГУВАЧЕМ
/ БЕЗ ДОТЯГУВАЧА

ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА З ДОТЯГУВАЧЕМ
/ БЕЗ ДОТЯГУВАЧА

Арт. № 23914 / 94317
ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ З ДОТЯГУВАЧЕМ

/ БЕЗ ДОТЯГУВАЧА

Арт. № 23915 / 94316

H = 2
D

С

13

3 4

1514 17

5 6

18

7
H = 2

D

С

4

3 4

65 7

5 6

8

7
H = 2

A

С

5

3 4

34

5

C

D

C

A

26

11
,3

14
,5

38
114

62

35

11
,3

14
,5

38

113

62

C

D

4562 3216
,8

4411
,3

14
,5

38
110

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

12 ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

95°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

°
 Арт. № 45000  Aрт. № 45001

Кут -30˚Кут -45˚

4562 3216
,8

11
,6

14
,5

38
112

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

30

55

-4
5°

C

A

11
,6

14
,5

38

112,5

62

30

С

46

А

-3
0°

H = 0
A

С

7

4 5

8
H = 0

A

С

13

4 5

14

62

+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

105°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

Арт. № 23913 / 23916

НАКЛАДНА З ДОТЯГУВАЧЕМ
/ БЕЗ ДОТЯГУВАЧА

ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА З ДОТЯГУВАЧЕМ
/ БЕЗ ДОТЯГУВАЧА

Арт. № 23914 / 94317
ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ З ДОТЯГУВАЧЕМ

/ БЕЗ ДОТЯГУВАЧА

Арт. № 23915 / 94316

H = 2
D

С

13

3 4

1514 17

5 6

18

7
H = 2

D

С

4

3 4

65 7

5 6

8

7
H = 2

A

С

5

3 4

34

5

C

D

C

A

26

11
,3

14
,5

38
114

62

35

11
,3

14
,5

38

113

62

C

D

4562 3216
,8

4411
,3

14
,5

38
110

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

13ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

95°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

°

Арт. № 12700

Кут +30˚ Кут +45˚

Арт. № 12699 

H = 2
A

С

7

4 5

8
H = 0

A

С

13

4 5

14

4562 3217

1013

37,5
112,5

62

10,5

21

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

37

4562 3216
,8

11
,3

14
,5

38
94

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

38

C

A

45°

C

A

30°

14 ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

95°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

Арт. № 97747 / 94318 

ЗАВІСА З ДОТЯГУВАЧЕМ +90 / ЗАВІСА БЕЗ ДОТЯГУВАЧА +90

A
C

min 55

20

H = 2
A

С

2

3 4

1

4562 16
,8 11
,4

14
,5

38

68

62

11

21,5

9,5

Ø 35

Ø 4

2 Отв.

30

34 52

+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

95°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

°

Арт. № 12700

Кут +30˚ Кут +45˚

Арт. № 12699 

H = 2
A

С

7

4 5

8
H = 0

A

С

13

4 5

14

4562 3217

1013

37,5
112,5

62

10,5

21

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

51

37

4562 3216
,8

11
,3

14
,5

38
94

62

11
21,5

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

52

38

C

A

45°

C

A

30°

15ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 2

+- 2
+- 2

95°

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

для алюмінієвого профілю 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ ПЛАВНОГО
ЗАКРИВАННЯ PROFI LINE

Упаковка

 Арт. № 97753

ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

Арт. № 97754 Арт. № 97755

K K

H = 2 K = 19 D = 16 H = 0 K = 19 D = 6 H = 0 K = 19 A = 3

9,
811

23
,6

9,
8

16
,6 32 5228

6,5

40,8

15,7

91

40
,8

M4

M4

D

10

36

10

28

7

41,2

16,2

90

41
,2

M4

M4

17
,1

32 56

D

K

10 43

10

17
,2 32 5628

7

41,1

16,1
90

41
,1

M4

M4

A

+- 3

+- 3
+- 3

11,3 мм

165°

Діаметр чаші завіси 

Глибина чаші завіси 

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

тип монтажу Clip-on 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ КУТОВІ
ПЛАВНОГО ЗАКРИВАННЯ

Упаковка

Арт. № 29717

ЗАВІСА-ТРАНСФОРМЕР З ДОТЯГУВАЧЕМ 

4566 23

11
,6

15

39

128

66

12

22

9,5

Ø 35

Ø 4
2 Отв.

36

32 52

10
4

60

C

D

37

H = 0
D

С

15

3 4

1716 18

5 6

19

7

16 ЗАВІСИ CLIP-ON



+- 2

+- 2
+- 2

95°

Плече чаші завіси 

Покриття

Кут відкривання 

для алюмінієвого профілю 

сталь

нікель

100 шт. 

Ексцентрик 
Гвинт

Ексцентрик 

РЕГУЛЮВАННЯ ФАСАДУ 

НАЙМЕНУВАННЯ ЗНАЧЕННЯ ТИП
Вертикальне

Горизонтальне
Фронтальне

ЗАВІСИ ПЛАВНОГО
ЗАКРИВАННЯ PROFI LINE

Упаковка

 Арт. № 97753

ЗАВІСА НАКЛАДНА ЗАВІСА НАПІВНАКЛАДНА ЗАВІСА ВНУТРІШНЯ

Арт. № 97754 Арт. № 97755

K K

H = 2 K = 19 D = 16 H = 0 K = 19 D = 6 H = 0 K = 19 A = 3

9,
811

23
,6

9,
8

16
,6 32 5228

6,5

40,8

15,7

91

40
,8

M4

M4

D

10

36

10

28

7

41,2

16,2

90

41
,2

M4

M4

17
,1

32 56

D

K

10 43

10

17
,2 32 5628

7

41,1

16,1
90

41
,1

M4

M4

A
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сірий, білий, антрацит сірий, білий, антрацит сірий, білий, антрацит 

Механізми Push Open 

ВРІЗНА ЦВЯХНАКЛЕЙКА

Відповідна планка для механізмів Magnit 

Арт. № 13594  Арт. № 13596  Арт. № 13595

Арт. № 13589, 13590, 13591 Арт. № 13592, 94152, 94153 Арт. № 94154, 13593, 94155

16 48

3

Ø 12

Ø
 9

,8

15
13

53

56

14 22

Ø 4,5
2 Отв.

17

15,58937

126

37 80

3

Ø 12

Ø
 9

,8

15

79

85

14 22
32

Ø 4,5
3 Отв.

Ø 15 Ø 15 Ø 15

10,5

15

8,
5

1 1

Обмежувач 90°

Обмежувач відкривання завіс

Арт. № 64968

13

8,6

4,2

3,6

1,7

13

18



Обмежувач 90°

Обмежувач відкривання завіс

Арт. № 64968

13

8,6

4,2

3,6

1,7

13

19
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